Die dominica 19. Maii 1726 in sacello etc.

Ad sacrum diaconatus ordinem
 – Matthias Josephus Perne, Gurfeldensis
 – Joannes Battini, Salcanensis
 – Josephus Locatelli, Tulminensis
 – Antonius Jambich, Vipacensis
 – Blasius Colavcig, Podigarensis

Die dominica XI. Augusti 1726 in sacello etc.

Ad sacrum subdiaconatus ordinem
 – Franciscus Antonius Beltrame, Canalensis, dispensatus super interstitiis et etiam extra tempora vigo-

re brevis apostolici
 – Blasius Laurencigh, Polianensis, dispensatus super interstitiis et etiam extra tempora vigore brevis 

apostolici

Generales maiorum ordinum ordinationes habitę ab illustrissimo et reverendissimo domino domino 
Dionysio Delphino patriarcha Aquileiensi in ecclesia patriarchali sancti Antonii abbatis huius civita-
tis die sabbathi quatuor temporum 20. mensis Septembris 1726, indictione IV., praesentibus nobilibus 
et admodum reverendis reverendis dominis dominis Antonio de Montagnaco, et Jacobo Viriti testibus

Ad sacrum sudiaconatus ordinem
 – Georgius Sabukoviz, Carniolus, Auspergensis, ad titulum patrimonii
 – Laurentius Kewelli, Carniolus, Haydevicensis, ad titulum mensę
 – Thomas Hubath, Carniolus, Cirklensis, ad titulum mensę
 – Laurentius Koischegg, Volzanensis, ad titulum patrimonii
 – Thomas Baschig, Styrus, Saxenfeldensis, ad titulum mensę
 – Bartholomęus Motschnigk, Monspurgensis, ad titulum mensę
 – Leonardus Sturm ex Caporeto, ad titulum mensę
 – Georgius Janesich, Carniolus, Marcensis, ad titulum mensę
 – Jacobus Baude, Gabriensis, ad titulum mensę
 – Antonius Parkar de Stiagk, ad titulum patrimonii
 – Joannes Brumak, Vipacensis, ad titulum patrimonii
 – Petrus Antonius de Nusi, Vincensis, Carniolus, Vipacensis, ad titulum patrimonii
 – Matthias Drogh, Carniolus, Locopolytanus, ad titulum patrimonii

Ad sacrum diaconatus ordinem
 – Lucas Porenta, Carniolus, Locopolitanus

Ordinationes clericorum a parte Imperii dispensati super interstitiis, ac etiam extra tempora vigore bre-
vium apostolicorum, die dominica 17. Novembris 1726

Ad subdiaconatus ordinem
 – Nicolaus Pershe, Volzanensis, ad titulum sui patrimonii
 – Josephus Locatelli, Tulminensis, ad titulum sui patrimonii
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 – Joannes Baptista Adanus Laubinger, Lytopolitanus, ad titulum mensę
 – Ludovicus Michael Schafer, Lytopolitanus, ad titulum mensę
 – Lucas Jereb, Pellensis, ad titulum mensę
 – Matthęus Vretcher, Cillensis, ad titulum mensę
 – Michael Stanne, Cillensis, ad titulum mensę
 – Lucas Schigur, Vipacensis, ad titulum mensę
 – Michael Mragk, Pellensis, ad titulum mensę
 – Mathęus Raspitnig,108 Neomarclensis, ad titulum
 – Andreas Semen, Aisnerensis, ad titulum mensę
 – Joseph Lipausch, Vipacensis, ad titulum
 – Franciscus Josephus Schaider, Locopolitanus, ad titulum mensę
 – Andreas Wetthait, Monspurgensis, ad titulum mensę
 – Antonius Gorianz, Franconensis, ad titulum sui patrimonii
 – Philippus Lipizer, Aucensis, ad titulum